ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

о бюджетном финансировании

к ___________________________________________________
Договору/ Контракту энергоснабжения

№ _______от «____» ____________ 20___г.

г. Ярославль              «____» _____________20__г.

____________________________, именуемое в дальнейшем «Гарантирующий поставщик»,

в лице ____________________________, действующего на основании

____________________________, с одной стороны, и ____________________________,

именуемое в дальнейшем «Потребитель», в лице ____________________________, действующего

на основании ____________________________, с другой стороны, совместно именуемые в

дальнейшем «Стороны», подписали настоящее дополнительное соглашение к

__________________________________________________ № ________от «_____» _________ 20____г.
Договору/ Контракту энергоснабжения

(далее – ______________) о нижеследующем:
                        Договор/ Контракт)

1. Стороны согласовали объемы и стоимость поставки электрической энергии за счет

лимитов бюджетных обязательств Потребителя на период с «___» ___________ 20__г. по «____»

___________ 20__г. в размере _________________ рублей _____ копеек:

Период кВтч руб.

Январь

Февраль

Март

1 квартал

Апрель

Май

Июнь

2 квартал

Июль

Август

Сентябрь

3 квартал

Октябрь

Ноябрь

Декабрь

4 квартал

ИТОГО

1.1. Стоимость объемов потребленной электроэнергии сверх указанной суммы подлежит

оплате Потребителем в порядке, установленном действующим законодательством РФ и

______________.
   Договором/ Контрактом

2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, по одному

экземпляру для каждой из Сторон.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания

Сторонами, распространяет свое действие на отношения Сторон с «___» ____________ 20__г. и

является неотъемлемой частью ______________.
                                                                                               Договора/ Контракта

Гарантирующий поставщик

__________________/___________________/
                (подпись)                           (расшифровка подписи)

Потребитель

__________________/___________________/
                (подпись)                           (расшифровка подписи)